
WORKPRO 450-częściowy zestaw narzędzi mechanicznych
Indeks: 871770 Producent: Hangzhou Great Star Industrial Co.,LTD. Kod producenta: W003056A

Cena: 961.54 zł

Opis

WORKPRO 450-częściowy zestaw kluczy nasadowych 1/2",
1/4”, 3/8", nasadki metryczne i imperialne ze stali chromowo-
wanadowej, klucz z grzechotką umożliwiający szybkie
zdejmowanie, klucze nastawne, zestaw końcówek
wkrętarskich, zestaw narzędzi mechanicznych
Producent: Hangzhou Great Star Industrial Co.,LTD.

Zestaw narzędzi WORKPRO to kompletny zestaw 450-częściowy, który zawiera klucze nasadowe, nasadki metryczne i
imperialne wykonane ze stali chromowo-wanadowej. Wyposażony w klucz z grzechotką umożliwiający szybkie
zdejmowanie, klucze nastawne, zestaw końcówek wkrętarskich oraz inne narzędzia mechaniczne. Doskonałe wykończenie
chromowe zapewnia ochronę przed korozją, a stabilne przechowywanie w wytrzymałym etui ułatwia organizację.

Zestaw narzędzi jest idealny zarówno do użytku domowego, jak i profesjonalnego. Każde narzędzie zostało starannie
wykonane z wysokiej jakości materiałów, zapewniając trwałość i wytrzymałość. Niezastąpiony podczas napraw
samochodowych, konserwacji domu oraz różnych prac mechanicznych.

Ten 450-częściowy zestaw narzędzi WORKPRO to kompleksowe rozwiązanie dla osób poszukujących wszechstronnych
narzędzi do różnorodnych zastosowań. Wybierz jakość i funkcjonalność z marką WORKPRO.

[Chromowane wykończenie, które zapobiega korozji] Wszystkie narzędzia w zestawie narzędzi WORKPRO są w pełni
wypolerowane, poddane obróbce cieplnej i posiadają potrójnie chromowane wykończenie, które chroni je przed
korozją. Nie musisz się martwić jeśli zostawisz narzędzia na zewnątrz lub gdy zmokną, ponieważ są odporne na rdzę.
[450-częściowy zestaw narzędzi] Formowana rozdmuchowo obudowa z 4 tackami zawiera najbardziej niezbędne
narzędzia, których każdy potrzebuje w codziennym życiu, takie jak zestaw kluczy nasadowych, uchwyt z grzechotką
umożliwiający szybkie zdejmowanie, klucze kombinowane, chwytak magnetyczny, zestaw końcówek wkrętarskich,
klucze sześciokątne i tak dalej.
[Stabilne przechowywanie na zawsze] Wszystkie narzędzia można starannie uporządkować i przechowywać w naszym
wytrzymałym etui formowanym rozdmuchowo. Umieść każde narzędzie w wyznaczonym dla niego miejscu, abyś w
razie potrzeby mógł łatwo je znaleźć ponownie. Etui wyposażono w klipsy blokujące, dzięki czemu narzędzia pozostają
bezpieczne w środku i są chronione przed uszkodzeniem w warsztacie.
Idealny do wszystkich sytuacji: Zestaw narzędzi WORKPRO to idealny zestaw startowy, który możesz mieć w domu
lub przechowywać w pojeździe na wypadek awarii. Zawiera cały sprzęt niezbędny do naprawy samochodu i
konserwacji domu.
[Długotrwałe narzędzia] Jesteśmy pewni dobrej jakości naszych produktów. Nasze produkty są produkowane i
testowane ściśle zgodnie z międzynarodowymi standardami.



Waga zestawu 19.7 kg

Ilość części w
zestawie

450

Materiał wykonania Stal chromowo-wanadowa

Rozmiar opakowania 450-częściowy

Typ wykończenia Polerowany

waga przedmiotu: 19.7 kilograms
punkt znaku wypunktowania: [Chromowane wykończenie, które zapobiega korozji] Wszystkie narzędzia w zestawie
narzędzi WORKPRO są w pełni wypolerowane, poddane obróbce cieplnej i posiadają potrójnie chromowane
wykończenie, które chroni je przed korozją. Nie musisz się martwić jeśli zostawisz narzędzia na zewnątrz lub gdy
zmokną, ponieważ są odporne na rdzę., [450-częściowy zestaw narzędzi] Formowana rozdmuchowo obudowa z 4
tackami zawiera najbardziej niezbędne narzędzia, których każdy potrzebuje w codziennym życiu, takie jak zestaw
kluczy nasadowych, uchwyt z grzechotką umożliwiający szybkie zdejmowanie, klucze kombinowane, chwytak
magnetyczny, zestaw końcówek wkrętarskich, klucze sześciokątne i tak dalej., [Stabilne przechowywanie na zawsze]
Wszystkie narzędzia można starannie uporządkować i przechowywać w naszym wytrzymałym etui formowanym
rozdmuchowo. Umieść każde narzędzie w wyznaczonym dla niego miejscu, abyś w razie potrzeby mógł łatwo je
znaleźć ponownie. Etui wyposażono w klipsy blokujące, dzięki czemu narzędzia pozostają bezpieczne w środku i są
chronione przed uszkodzeniem w warsztacie., Idealny do wszystkich sytuacji: Zestaw narzędzi WORKPRO to idealny
zestaw startowy, który możesz mieć w domu lub przechowywać w pojeździe na wypadek awarii. Zawiera cały sprzęt
niezbędny do naprawy samochodu i konserwacji domu., [Długotrwałe narzędzia] Jesteśmy pewni dobrej jakości
naszych produktów. Nasze produkty są produkowane i testowane ściśle zgodnie z międzynarodowymi standardami.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Ten zestaw zawiera różne nasadki, końcówki wkrętarskie, klucze i chwytaki na różne okazje i do
różnych zastosowań.Wszystkie narzędzia zostały precyzyjnie zaprojektowane i dobrze wykonane ze stali chromowo-
wanadowej lub wysokiej jakości stali węglowej z obróbką cieplną i obróbką powierzchni dla trwałości i
wytrzymałości.Idealne do samochodu, roweru, a także do innych prac domowych.
marka: WORKPRO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 820909748618, 0820909748618
rodzaj wykończenia: Polerowany
rozmiar: 450-Piece
numer części: W003056A
waga opakowania przedmiotu: 19.8655 kilograms
producent: Hangzhou Great Star Industrial Co.,LTD.
zalecane węzły przeglądania: 20784865031
numer modelu: W003056
Tryb pracy: Mechaniczny
nazwa przedmiotu: WORKPRO 450-częściowy zestaw kluczy nasadowych 1/2", 1/4”, 3/8", nasadki metryczne i
imperialne ze stali chromowo-wanadowej, klucz z grzechotką umożliwiający szybkie zdejmowanie, klucze nastawne,
zestaw końcówek wkrętarskich, zestaw narzędzi mechanicznych do naprawy samochodu
materiał: Stal chromowo-wanadowa Stal węglowa

Parametry

Zdjęcia
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